



**Lokalvårdare sp**

# Lokalvårdare sp (Hus och hem)

## GRUNDEXAMEN / DELAR AV GRUNDEXAMEN / BETYG INOM RENGÖRINGS- OCH FASTIGHETSSERVICEBRANSCHEN

Hus- och hemserviceutbildningen passar för dig, som trivs med praktiskt arbete. Du kan studera på den nivå, som passar dig i en liten grupp. Du får studera ämnen som städmetoder och -maskiner, ergonomi, materialkunskap, matlagning och servering. Du får också studera bland annat modersmål, matematik, språk och kunnande om samhälle och arbetsliv.

På hus- och hemserviceutbildningen jobbar alla enligt egen förmåga och du får sådana utmaningar, som passar dig. Utbildningen är övervägande praktisk och du kan studera på den nivå, som är den rätta för just dig. Målen är yrkeskunskap, personlig mognad och sund självkänsla. Vi tränar på att jobba självständigt och tillsammans med andra i en liten grupp.

Studierna består av 180 kompetenspoäng av vilka en del genomförs i form av utbildningsavtal på olika arbetsplatser. Perioderna av utbildningsavtal gör du i huvudsak på din egen hemort. Behöver du elevhemsplats under studietiden hjälper vi till.

Du avlägger grundexamen, delar av grundexamen eller får betyg inom rengörings- och fastighetsservicebranschen

### Efter studierna

Efter att du är klar med dina studier, kan du arbeta till exempel som lokalvårdare, inom tvätteribranschen eller med enklare köks- och serveringsuppgifter. Utbildningsgarantin innebär att vi tillsammans arbetar för att skapa en klar plan för din framtid efter utbildningen. Tillsammans med dig skapar vi ett skräddarsytt stödnätverk för sysselsättning, boende och fritid på din hemort.



## STÄDADE UTRYMMEN ÖKAR TRYGGHET OCH TRIVSEL

*På en hälsovårdscentral behöver utrymmena hållas rena för att undvika smittspridning och oparfymade städmedel används för att undvika besvär för patienter med t.ex. astma och allergier. Kunniga lokalvårdare deltar i arbetet för klientens och personalens trygghet och trivsel.*

### CAROLINA BERTILS

*Sjukskötare,  
Oravais Hälsovårdscentral*

